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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 марта 2018

Рефери Васильева Лариса Москва
Ассистент рефери Таболина Анастасия МГФСО, СШОР по сп
Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100%

1 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 00 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 92,6667 92,6667
2 ШИЛКИНА Екатерина 00 МС Москва, МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 92,5000 92,5000
3 ПОПОВА Александра 98 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 91,4667 91,4667
4 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 90,1000 90,1000
4 БОЕВА Виктория 01 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 90,1000 90,1000
6 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва, СШ - 2 90,0000 90,0000
7 ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 89,7333 89,7333
8 ПЕРЕСАДЬКО Александр 02 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 88,8333 88,8333
9 КОЗЛОВА Софья 02 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 88,6667 88,6667
10 СВИРИДЕНКО Юлия 99 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 86,9333 86,9333
11 ЕМЕЛИНА Мария 02 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 86,6333 86,6333
12 МИШИНА Софья 01 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 85,7000 85,7000
13 РЕТИНСКАЯ Юлия 02 1 Москва, СК "Ариана" 85,4667 85,4667
14 АШУРБЕКОВА Зарина 02 1 Москва, СК "ОЛИМПиК" 85,0667 85,0667
15 КУХАР Софья 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 84,8000 84,8000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 марта 2018

Рефери Васильева Лариса Москва
Ассистент рефери Таболина Анастасия МГФСО, СШОР по сп
Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Шестакович Юлия СШОР по  1 Фёдорова Мария МГФСО, С   1 Кириакиди Наталья МГФСО, СШОР  
2 Куленкова Ольга МГФСО, С  2 Понкратова Светлана СШОР по  2 Платонова ЕлизаветМГФСО, СШ ЦМ
3 Гусакова Татьяна   МО 3 Федосеева Елена МО 3 Радина Надежда СШ - 2
4 Рогачева Екатерина СШ - 2 4 Расько Елена сш-7 4 Никитина Ксения с\к ОЛИМПиК
5 Подзиня Маргриета с\к АРИАН 5 Перцева Екатерина СШОР по  5 Литвинова Дарья с\к Волна успе

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 11 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 00 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 92,6667
E 9,3 9,3 9,3 9,1 9,3 27,9000

AI 9,0 9,5 9,4 9,2 9,2 37,0667
D 8,9 9,2 9,2 9,3 9,3 27,7000

2 13 ШИЛКИНА Екатерина 00 МС Москва, МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 92,5000
E 9,1 9,5 9,2 9,4 9,4 28,0000

AI 9,0 9,2 8,9 9,1 9,4 36,4000
D 9,3 9,4 9,4 9,3 9,4 28,1000

3 3 ПОПОВА Александра 98 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 91,4667
E 9,0 9,2 8,9 9,3 9,1 27,3000

AI 9,3 9,2 9,0 9,0 9,3 36,6667
D 9,4 9,1 9,3 9,0 9,1 27,5000

4 9 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 90,1000
E 8,8 9,1 9,1 8,9 9,2 27,1000

AI 9,0 9,3 8,7 9,0 9,0 36,0000
D 9,2 9,1 8,9 9,0 8,9 27,0000

4 2 БОЕВА Виктория 01 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 90,1000
E 9,1 9,2 8,8 8,7 9,0 26,9000

AI 9,3 9,1 9,4 8,9 8,8 36,4000
D 9,1 8,8 8,7 9,3 8,9 26,8000

6 14 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва, СШ - 2 90,0000
E 8,5 9,0 9,1 9,1 8,9 27,0000

AI 8,7 9,0 9,0 9,0 9,1 36,0000
D 8,8 8,9 9,1 9,1 9,0 27,0000

7 16 ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 89,7333
E 8,9 9,1 8,6 8,8 8,9 26,6000

AI 8,9 9,1 9,2 9,1 8,9 36,1333
D 9,1 9,0 8,8 9,0 9,0 27,0000

8 7 ПЕРЕСАДЬКО Александра 02 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 88,8333
E 8,9 9,0 8,7 8,9 9,0 26,8000

AI 8,7 9,0 8,2 8,9 8,9 35,3333
D 8,6 8,8 8,9 9,0 9,0 26,7000

9 8 КОЗЛОВА Софья 02 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 88,6667
E 9,0 8,9 8,8 8,7 8,6 26,4000

AI 8,9 9,0 9,0 9,0 8,7 35,8667
D 8,8 9,0 8,8 8,8 8,8 26,4000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

10 12 СВИРИДЕНКО Юлия 99 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 86,9333
E 8,5 8,7 8,7 8,4 8,8 25,9000

AI 8,6 8,9 8,6 8,7 8,3 34,5333
D 8,8 8,9 8,5 9,1 8,8 26,5000

11 5 ЕМЕЛИНА Мария 02 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 86,6333
E 8,7 8,7 8,6 8,6 8,5 25,9000

AI 8,8 9,0 8,8 8,6 8,2 34,9333
D 8,6 8,5 8,6 8,9 8,6 25,8000

12 6 МИШИНА Софья 01 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 85,7000
E 8,3 8,4 8,5 8,7 8,8 25,6000

AI 8,8 8,8 8,5 8,5 8,3 34,4000
D 8,7 8,3 8,7 8,8 8,3 25,7000

13 4 РЕТИНСКАЯ Юлия 02 1 Москва, СК "Ариана" 85,4667
E 8,5 8,6 8,5 8,5 8,7 25,6000

AI 8,6 8,6 8,1 8,7 8,5 34,2667
D 8,5 8,4 8,5 8,6 8,6 25,6000

14 15 АШУРБЕКОВА Зарина 02 1 Москва, СК "ОЛИМПиК" 85,0667
E 8,4 8,6 8,0 8,4 8,5 25,3000

AI 8,6 8,6 8,1 8,6 8,5 34,2667
D 8,6 8,0 8,4 8,6 8,5 25,5000

15 10 КУХАР Софья 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 84,8000
E 8,4 8,4 8,3 8,4 8,4 25,2000

AI 8,5 8,9 8,5 8,5 8,1 34,0000
D 8,5 8,6 8,5 8,6 8,5 25,6000


	SF_RES
	SF_SCORE

